URBAN PREMIUM-NETZ UND URBAN SHOPPING-NETZ

ANALOG + DIGITAL
GEMEINSAM SIND WIR STARKER!

IGE
) SCHALTUNGEN) =~

@ ANDERBARE INHALTE NACH
WARENVERFUGBARKEIT!

{f;\.‘ UPDATE AUF
“— AKTUELLE EREIGNISSE!

/<g\ SOCIAL MEDIA
\¥ INTERAKTION!

<= STANDORT-OPTIMIERTE

(W8 pRODUKTPLATZIERUNGEN!

/o= WETTERAKTUELLE
K.ﬁ INHALTE!

z:'.ll
B/ i

Andrea Groh
Chief Sales Officer (€S0)

andrea.groh@gewista.at
Telefon: (+43 1) 79 5 97-661

Mag. Katharina Neuhauser
Head of Client Service

katharina.neuhauser@gewista.at
Telefon: (+43 1) 79 5 97-670
Mobil: (+43) 676 691 05 37

Rainer Eschrich
Client Service Manager

rainer.eschrich@gewista.at
Mobil: (+43) 676 636 59 60

Gewista Werbegesellschaft m.b.H.,

A-1031 Wien, LitfaBstrafBe 6
www.gewista.at

Mag. (FH) Alexander Grof3, MBA MSc
Client Service Manager

alexander.gross@gewista.at
Mobil: (+43) 664 816 52 59

Josef Jutassy
Client Service Manager

josef.jutassy@gewista.at
Mobil: (+43) 664 816 52 95

Alexander Nagy
Client Service Manager

alexander.nagy@gewista.at
Mobil: (+43) 676 707 29 27

N2

@ ¥@-
@
Mot Qo

o C
Jdges _® M?QD @f%
o X

@ (]

Michael Reiser
Client Service Manager

michael.reiser@gewista.at
Mobil: (+43) 676 / 636 59 62

Pia Scharbau
Client Service Manager

pia.scharbau@gewista.at
Mobil: (+43) 676 636 59 57

0000000

urban media


http://www.gewista.at/uploads/Gewista_UrbanPremiumNetz_33996_DE.pdf
http://www.gewista.at/uploads/Gewista_UrbanShoppingNetz_33997_DE.pdf



